

Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 44 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.



Michael Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet 20.10.2010 ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 33 25 44 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lexner
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	D.T.M. ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	Medkoncept A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -4.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.967.910 kr. mod 92.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	0	-4.462
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	-4.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.200.000	97.420
Indtægt af kapitalinteresse	3.099.272	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.997	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.564
Resultat før skat	1.987.269	91.394
3 Skat af årets resultat	-19.359	1.325
Årets resultat	1.967.910	92.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.967.910	92.719
Disponeret i alt	1.967.910	92.719

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
5	Kapitalinteresse	14.979	14.979
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.979</u>	<u>94.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.979</u>	<u>94.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.006.076	18.807
	Udskudte skatteaktiver	78	19.437
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.006.154</u>	<u>38.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.006.154</u>	<u>38.244</u>
	Aktiver i alt	<u>2.101.133</u>	<u>133.223</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.965.685	-2.225
	Egenkapital i alt	2.045.685	77.775
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	55.448	55.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.448	55.448
	Gældsforpligtelser i alt	55.448	55.448
	Passiver i alt	2.101.133	133.223

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-94.944	-14.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.719	92.719
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.225	77.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.967.910	1.967.910
	80.000	1.965.685	2.045.685

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.564
	0	1.564
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.359	-1.325
	19.359	-1.325
	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	130.000
Tilgang i årets løb	1.200.000	0
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2021	1.280.000	80.000
Årets nedskrivning	-1.200.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.000	80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselska- et 20.10.2010
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	ApS
D.T.M. ApS, Frederiksberg	100 %	137.904	-1.235.926	80.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	14.979	10.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.979</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>14.979</u>	<u>14.979</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>14.979</u>	 <u>14.979</u>
 6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	4.623.915	4.623.915
Kostpris 31. december 2021	<u>4.623.915</u>	<u>4.623.915</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-4.623.915	-4.623.915
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.623.915</u>	<u>-4.623.915</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>0</u>	 <u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tilkendegivet at vil tilføre datterselskabet D.T.M. ApS det fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.